АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 № 99
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 18.11.2019 № 1666

В соответствии  с  подпунктом 6  пункта  3.3  статьи  32  Федерального

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьями 7,

43 Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства  финансов  Российской Федерации от  31.08.2018 № 186н «О

требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной

деятельности  государственного  (муниципального)  учреждения», Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – муниципальное образование) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  в  постановление  администрации

муниципального  образования  от  18.11.2019  №  1666  «Об  утверждении

Порядка  составления  и  утверждения  плана  финансово-хозяйственной

деятельности  муниципального  учреждения  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  следующее  изменение:  в

третьем  абзаце  пункта  3.26  слова  «в  случае  осуществления  закупок»

заменить  словами  «в  отношении  закупок,  подлежащих  включению  в

указанный план закупок».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

3. Настоящее  постановления  вступает  в  силу  после  его

официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв

Рябова Т.А., 4-16-31